



Lato w mieście nie musi być nudne!

2022-08-26

Spacery i wycieczki, warsztaty plastyczne i teatralne, kursy śpiewu i tańca - to tylko część propozycji, jakie na nadchodzące lato w mieście przygotowały krakowskie centra i ośrodki kultury. Bogaty program zajęć gwarantuje, że najmłodszy krakowianin będą mogli nie tylko odpocząć i bezpiecznie bawić się z rówieśnikami, ale też szlifować talenty i zdobywać nowe umiejętności.

Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki”

Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” przygotowało twórcze zajęcia ze śpiewu, plastyki, teatru i tańca. Odbędą się także letnie warsztaty, koncerty umuzykalniające z animacjami, a także zajęcia muzyczno-matematyczne z elementami języka angielskiego dla najmłodszych dzieci.

Szczegóły i informacje o zapisach na stronie internetowej dworek.eu.

Centrum Kultury Podgórze

CKP na lato przygotowało m.in. Wakacyjny Klub Juniora oraz całą gamę zajęć edukacyjnych, które będą się odbywać w siedzibie głównej, a także w 16 klubach.

Szczegóły i informacje o zapisach na stronie internetowej ckpodgorza.pl.

Krakowskie Forum Kultury

Letni program KFK to m.in. cykl koncertów promenadowych w altanie na Plantach, spacer po Krakowie i okolicach, a także warsztaty teatralne „Lato w MIG” i półkolonie artystyczne w klubie Olsza.

Szczegóły i informacje o zapisach na stronie internetowej krakowskieforum.pl.

Nowohuckie Centrum Kultury

W NCK dla wszystkich tych, którzy spędzać będą wakacje w Krakowie i okolicach – najmłodszych, starszych i całkiem dorosłych odbędą się twórcze warsztaty i zajęcia z różnych dziedzin – taniec, muzyka, teatr, plastyka, sport i rekreacja.

Szczegóły i informacje o zapisach na stronie internetowej nck.krakow.pl.

Ośrodek Kultury im. Cypriana Kamila Norwida

OKN zaprasza m.in. na zajęcia plastyczne, ekologiczne, ogrodnicze i warsztaty filmowe. W ARTzonie odbędą się także warsztaty teatralne, ceramiczne, animacji filmowej. Ponadto w sierpniu odbędzie się kolejna odsłona festiwalu Mała Letnia Akademia Folkloru.

Szczegóły i informacje o zapisach na stronie internetowej okn.edu.pl.



**Magiczny
Kraków**

Ośrodek Kultury Kraków - Nowa Huta

Corocznie przygotowuje program półkolonii, którego celem jest stworzenie dla dzieci bezpiecznego i atrakcyjnego wypoczynku w formie turnusów wakacyjnych zajęć w trzynastu klubach w Nowej Hucie. Na dzieci czekają m.in. warsztaty plastyczne, teatralne, sensoryczno-artystyczne, a także zajęcia muzyczne i ruchowe oraz gry terenowe i wycieczki.

Szczegóły i informacje o zapisach na stronie internetowej krakownh.pl.

Ośrodek Kultury Zespół Pieśni i Tańca „Krakowiacy”

Zespół w ramach letniej oferty dla dzieci i młodzieży organizuje m.in. zajęcia sportowe, plastyczne, spacerowe, a także gry i zabawy dla dzieci z krakowskich szkół podstawowych. Ponadto obóz młodzieżowy na Węgrzech. Młodzież uczestnicząca w zajęciach zespołu weźmie udział także w międzynarodowych festiwalach w Badajoz i Ciudad Real w Hiszpanii.

Szczegóły i informacje o zapisach na stronie internetowej krakowiacy.art.pl.